

Объявление №1
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021г.)

Администрация главного корпуса КГП на ПХВ «Областного центра фтизиопульмонологии» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Берке Хан № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие прочие изделия медицинского назначения указанные в приложении №1. На общую сумму 208 932 590,00 тенге (Двести восемь миллионов девятьсот тридцать две тысячи пятьсот девяносто тенге 00 тиын). Доставка в склад Областного центра фтизиопульмонологии г.Кызылорды по ул. Берке Хан №100.

Срок и условия поставки: **По заявке заказчика в течение года со дня заключения договора.**

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: **Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Берке Хан №100, кабинет 12, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 27 декабря 2022года.**

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **11-00 часов, 27 декабря 2022года по адресу г. Кызылорда ул. Берке Хан №100 (кабинет 10).**

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом «О разрешениях и уведомлениях»;

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

- 3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала «электронного правительства» или веб-приложения «кабинет налогоплательщика»;
- 6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика).

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

Директора



А.Аблазим

Исполнитель: Организатор закупки Г.Банмишева
тел: 25-03-58

Дата: 19.12.2022г

Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот)

№ Лота	Описание лекарственных средств (международные непатентованные наименования, состав лекарственного средства, технические характеристики, адреса в торгово-наименование), адреса недвижимого назначения	Страна произхождения	Завод-изготовитель	Ед/м	Цена за единицу в условиях ИНКОТЕРМС 2010 (рубрики назначения)	Кол-во	Общая цена, в т.ч. на условиях _____ ИНКОТЕРМС 2000 (рубрики назначения) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и другие налоги, платежей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: В.1, К.2.
1	1	2	3	4	5	6	7
1	Бинт нестерильный, 7*14			шт	220,00	500	110 000,00
2	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOW'S в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 16 Ch №20380			шт	25 800,00	200	5 160 000,00
3	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOW'S в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 18 Ch №20390			шт	25 800,00	200	5 160 000,00
4	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOW'S в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 20Ch №20200			шт	25 800,00	50	1 290 000,00
5	Кружка Эсмарха			шт	1 500,00	665	997 500,00
6	Емкость контейнер для дезинф 1 л			шт	14 000,00	316	4 424 000,00
7	Емкость контейнер для дезинф 3 л			шт	20 500,00	9	184 500,00
8	Емкость контейнер для дезинф 5 л			шт	22 500,00	93	2 092 500,00
9	Емкость контейнер для дезинф 10 л			шт	32 500,00	49	1 592 500,00
10	Бак для медотходов 30л с педалью			шт	25 000,00	13	325 000,00
11	Гигрометр Вит 1			шт	6 500,00	2	13 000,00
12	Дозатор металлические с еврофлаконом			шт	25 000,00	16	400 000,00
13	Диспенсер для листовых бумажных полотенц			шт	22 000,00	12	264 000,00
14	Антибактериальные диски во флаконах по 100 шт			фл	6 900,00	100	690 000,00
15	Диоксидсераулофосид (CH 3/2 SO			литр	56000,00	2	112 000,00
16	Алтел-N- штейн- 1.			кг	980000,0	5	4 900 000,00
17	Гидроксид натрия х.ч			кг	6900,00	5	34 500,00
18	Глицерин чда			кг	8500,00	2	17 000,00
19	Глюкоза х.ч			кг	3500,00	1	3 500,00
20	Двузамещенный фосфат натрия NA ₂ HPO ₄			кг	16000,00	2,5	40 000,00

21	Желчь крупнорогатого скота				кг	380000,0	0,5	190 000,00
22	Краска по Грамму				наб	12000,00	5	60 000,00
23	Ксанол 99,5%				л	60000,00	3	180 000,00
24	Масло иммерсионное 100,0				фл	6500,00	100	650 000,00
25	Набор красителей для окраски по Цилу-Нильсену				уп	9700,00	500	4 850 000,00
26	Натрий лимоннокислый (цитрат натрия) $\text{Na}_3\text{C}_6\text{H}_5\text{O}_7 \times \text{H}_2\text{O}$				кг	42000,00	2	84 000,00
27	Натрия хлорид хч				кг	4500,00	0,5	2 250,00
28	Однозамещенный фосфат калия KH_2PO_4 (Kaliumdihydrogenphosphat)				кг	18000,00	2,5	45 000,00
29	Питательная среда для выделения энтеробактерий сухая (Агар Эндо-ГРМ)				кг	75000,00	2	150 000,00
30	Питательный агар для культивирования микроорганизмов сухой (ГРМ-агар)				кг	85000,00	3	255 000,00
31	Питательный бульон для культивирования микроорганизмов сухой				кг	75000,00	1	75 000,00
32	Раствор Мак-Фарланд				наб	175000,0	1	175 000,00
33	Среда Левентштейн - Йенсо с крахмалом				кг	295000,0	8	2 360 000,00
34	Тиосульфит натрия				кг	55000,0	0,5	27 500,00
35	Универсальная индикаторная бумага				уп	18000,0	5	90 000,00
36	Ферментативный пептон				кг	85000,00	0,5	42 500,00
37	CHROMagar Starbugosuccus - хромогенная среда для обнаружения и выделения Starbugosuccus в образцах молока и смывах с поверхностей для лабораторных исследований +15 +30 C (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)				уп	510000,00	2	1 020 000,00
38	Хромогенная среда CHROMagar Candida для выделения и дифференциации Candida Spp - Основа на 25 л готовой среды из Набора сред для выделения, определения и подсчета патогенных микроорганизмов +15 +30 C (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)				уп	455000,00	4	1 820 000,00
39	V1204 Суспензионный раствор Saline Solution (3x500 мл) +2 +25 C (Laboratoire Agreelint, ФРАНЦИЯ) Суспензионный раствор для работы на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compact, 3 флакона по 500 мл в упаковке.				уп	45000,00	6	270 000,00

40	413117 VITEK 2 AST N233 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compaq. Пластиковые карты AST N233 для определения чувствительности изобретенных граматрицательных бактерий к антибиотикам препаратом при работе на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compaq. Карты содержат 64 ячеек, заполненные антибиотиками в различной концентрации (AN, AMC, AM, CF, CTX, FOX, CAZ, CIP, ETP, GM, IPM, NA, FT, OFL, TZP, TIC, TM, SXT*).			уп	278000,00	20	5 560 000,00
41	421051 VITEK 2 AST GP78 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compaq (Sharp, Enterococcus spp., и S. agalactiae) Пластиковые карты AST GP78 для определения чувствительности Staphylococcus spp., Enterococcus spp., S. agalactiae к антибиотикам препаратом при работе на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compaq. Карты содержат 64 ячеек, заполненные антибиотиками в различной концентрации (P, OXSE, CTR, CIP, CM, DAP, E, GM, ICR, LEV, LNZ, MNO, MXF, FT, OX1, RA, TE, TGC, SXT, VA*).			уп	279000,00	20	5 580 000,00
42	21341 VITEK 2 GN из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compaq (ферментирующие и неферментирующие граматрицательные палочки, в том числе плесень и вирулентные виды) Пластиковые карты GN, состоящие из 64 ячеек заполненных различными видами биохимических субстратов, для идентификации Грамм негативных микроорганизмов на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compaq			уп	222000,00	20	4 440 000,00
43	21342 VITEK 2 GP из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compaq (грам-положительные микроорганизмы) Пластиковые карты GP, состоящие из 64 ячеек заполненных различными видами биохимических субстратов, для идентификации Грамм положительных микроорганизмов на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compaq			уп	222000,00	20	4 440 000,00
44	21343 VITEK 2 YST из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compaq (дрожжи и дрожжеподобные микроорганизмы) Пластиковые карты YST, состоящие из 64 ячеек заполненных различными видами биохимических субстратов, для идентификации дрожжей и дрожжеподобных микроорганизмов на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compaq			уп	242500,00	5	1 212 500,00

45	421584 VITEK 2 AST N361 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact. Пластинки карты AST N361 для определения чувствительности грамотрицательных бактерий к антибактериальным препаратам при работе на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compact. Карты содержат 64 ячейки, заполненные антибиотиками в различной концентрации (AN, SAM, ATM, FER, CAZ, CS, DOR, DO, GM, IPM, LEV, MEM, NET, TZR, TCC, TM, SXT*).			шт	278 000,00	20	5 560 000,00
46	420739 VITEK 2 AST YS08 из комплекта Анализатор автоматический микробиологический Vitek 2 Compact (дрожжи) Пластинки карты AST YS08 для определения чувствительности дрожжей к антибактериальным препаратам при работе на автоматическом микробиологическом анализаторе VITEK 2 Compact. Карты содержат 64 ячейки, заполненные антибиотиками в различной концентрации (AB, CAS, FLU, FCT, MDC, VBC).			шт	265 000,00	40	10 600 000,00
47	Полстироловые пробирки () для автоматического микробиологического анализатора Vitek 2000 шт			шт	215 000,00	1	215 000,00
48	Дозатор одноканальный 100-1000			шт	180 000,00	6	1 080 000,00
49	Дозатор одноканальный 100(-5000)			шт	215 000,00	6	1 290 000,00
50	Ерши бутылочные			шт	1950,00	150	292 500,00
51	Ерши пробирочные			шт	1750,00	200	350 000,00
52	Колбы конические 1000,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла			шт	8500,00	10	85 000,00
53	Колбы конические 100,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла			шт	4900,00	10	49 000,00
54	Маркеры с несмываемыми чернилами			шт	3500,00	50	175 000,00
55	Крафт-пакет 40*40			шт	265,00	14 000	3 710 000,00
56	Камера Горюева			шт	15 000,00	2	30 000,00
57	Карандаш по стеклу синий			шт	200,00	10	2 000,00
58	Стакан лабораторный со шкалой и носиком 1000 мл применяется при приготовлении растворов в лабораторных условиях, а также для фильтрации и выпаривания. Стаканы должны изготовляться из термостойкого стекла			шт	7900,00	3	23 700,00
59	Стакан лабораторный со шкалой и носиком 250 мл применяется при приготовлении растворов в лабораторных условиях, а также для фильтрации и выпаривания. Стаканы должны изготовляться из термостойкого стекла			шт	4900,00	3	14 700,00
60	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 400 мл			шт	5900,00	5	29 500,00
61	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 500 мл			шт	6900,00	5	34 500,00

62	Наконечники для дозатора 100-1000 стерильные без фильтра (1уп=100шт)			уп	27000,00	150	4 050 000,00
63	Наконечники для дозатора 100-1000 стерильные с фильтром (1уп=96 шт)			уп	37000,00	150	5 550 000,00
64	Наконечники для дозатора 0,2-10мл стерильные (1уп=96шт)			уп	32000,00	15	480 000,00
65	Наконечники для дозатора 0-20мл стерильные (1уп=96шт)			уп	32000,00	20	640 000,00
66	Наконечники для дозатора 20-200мл стерильные (1уп=96шт)			уп	30000,00	60	1 800 000,00
67	Наконечники для дозатора 0,5-250мл (1уп=100шт)			уп	19500,00	200	3 900 000,00
68	Наконечники Standard / Bulk 100-5000 мл №100			уп	40000,00	130	5 200 000,00
69	Наконечники для дозатора 1000-5000 мл (1уп=250 шт)			уп	29000,00	210	6 090 000,00
70	Предметное стекло стандартное со шлифованными, матовыми краями (50шт)			уп	1200,00	600	720 000,00
71	Пробирка Эпиполорф с крышкой			шт	25,00	3500	87 500,00
72	Пробирки ПХ-16			шт	185,00	8522	1 576 570,00
73	Пробирка центрифужная с/д			шт	240,00	20000	4 800 000,00
74	Пробирка центрифужная б/д			шт	195,00	20000	3 900 000,00
75	Спиртовка			шт	11000,00	10	110 000,00
76	Чашки Петри			шт	1300,00	1800	2 340 000,00
77	Стеклянная палочка			шт	270,00	500	135 000,00
78	Бактериологическая пробирка закручивающаяся из боросиликатного стекла с эластичной прокладкой. Автоклавируемая(121С) Размер 16x150мм			шт	695,00	6000	4 170 000,00
79	Коробки штативы для предметных стекол на 100 стекол			шт	35000,00	10	350 000,00
80	Криопробирки с закручивающейся крышкой из полипропилена с уплотнительным кольцом 1,5 мл			шт	40,00	1500	60 000,00
81	Контейнеры для утилизации отходов класса В изготовленные из полипропилена объемом 1,0			шт	650,00	500	325 000,00
82	Мешурки градуированные с ручкой 1000 мл из полипропилена			шт	9500,00	5	47 500,00
83	Микропробирки для ПЦР 0,2 мл №500			уп	30000,00	2	60 000,00
84	Микропробирки для ПЦР 1,5 мл №500			уп	20000,00	3	60 000,00
85	Пипетки Пастера стерильные в индивидуальной упаковке градуированные 3,0 (500 шт)			уп	40000,00	1	40 000,00
86	Пипетки Пастера стерильные в индивидуальной упаковке градуированные 1,0 (1 уп=500 шт)			уп	45000,00	2	90 000,00
87	Таймер одноканальный			шт	48000,00	11	528 000,00
88	Тунфер для взятия мазков в индивидуальной упаковке стерильные, вискозные с пластиковой ручкой			шт	950,00	2500	2 375 000,00
89	Термометр ТС-7 М1 исполнение 6 для холодильника			шт	4500,00	10	45 000,00

90	Термометр для термостата				шт	25000,00	10	250 000,00
91	Центрифужные полипропиленовые пробирки , стерильные, градуированные с закручивающейся крышкой 15,0 мл				шт	395,00	4000	1 580 000,00
92	Центрифужные пробирки устойчивые с закручивающейся крышкой и градуировкой стерильные 50,0 (500 шт)				уп	185000,0	33	6 105 000,00
93	Мононая кислота-02Витал (энзиматическим методом, уриказ-РАР) 2x50мл В12.02				уп	15000,00	7	105 000,00
94	Превекел на основе бычьей сыворотки №18027				уп	405000,00	2	810 000,00
95	Фильтровальная бумага				кг	11500,00	114	1 311 000,00
96	Фильтры шприцевые для стерилизации и осветления культуральных сред, сыворотки и добавок, размер по 0,22мм, диаметр корпуса 25мм, объем раствора 2-100мл, Res мембрана. Стерильные (уп 100шт)				уп	68000,00	1	68 000,00
97	Штатив для центрифужных пробирок с крышкой на 50мл (Falcon Conical tube)				шт	75000,00	20	1 500 000,00
98	Защитные очки для ПЦР абсолютно герметичные,широкий уголъ обзора, можно крепится штатив из поликарбоната				шт	32000,00	3	96 000,00
99	Защитные штатки для ПЦР абсолютно герметичные, из поликарбоната надежно крепится к защитным очкам				шт	32000,00	3	96 000,00
100	Индикатор 132/20 с журналом				уп	11000,00	2	22 000,00
101	Индикатор 180/60 с журналом				уп	11000,00	3	33 000,00
102	Резиновый жгут				м	850,00	10	8 500,00
103	Пергаментная бумага для взвешивания				кг	12000,00	5	60 000,00
104	Пробозаборник (игла) №АС-115/00				шт	336500,00	2	673 000,00
105	Реакционный ротор №10				уп	65000,00	40	2 600 000,00
106	Цилиндр стеклянный с пластмассовым основанием , V= 50 мл				шт	4800,00	10	48 000,00
107	Шпатель для сосискиения кислорода				шт	13000,00	5	65 000,00
108	Лампа 6V 10W для А-15				шт	20000,00	6	120 000,00
109	Кюба плоскостная, мерная для приготовления и хранения растворов вместимостью 2000,0 ст.3 Вп 20 градус, высотой 40 см изготов из термич стойбего стекла				шт	19000,00	2	38 000,00
110	Емкость ЕДПО-1-01 контейнер				шт	12000,00	20	240 000,00
111	Емкость контейнер для дезинфекции 3 лит				шт	16000,00	20	320 000,00
112	Воронки стеклянные (диаметр120 мм)				шт	5000,00	5	25 000,00
113	Воронки лаб-ные из полипропилен (диаметр 120 мм)				шт	4500,00	5	22 500,00
114	Воронки лаб-ные из полипропилен (диаметр 100 мм)				шт	3500,00	5	17 500,00
115	Кружка полипроп 1000,0				шт	8500,00	5	42 500,00

116	Кружка полипроп 500,0				шт	8500,00	5	42 500,00
117	Кювета для образцов А-25 №1000				уп	135000,00	10	1 350 000,00
118	Воронки 1000 мл				шт	18600,00	1	18 600,00
119	Воронки 500 мл				шт	16500,00	2	33 000,00
120	Глицерин 99,5%				кг	9600,00	3	28 800,00
121	Натрия гидроксид				кг	11100,00	1	11 100,00
122	Пергидроль 37%				кг	6800,00	288	1 958 400,00
123	Флаконы 400,0				шт	1130,00	1000	1 130 000,00
124	Флаконы 200,0				шт	1050,00	1000	1 050 000,00
125	Баллоны 10литровые				шт	35800,00	2	71 600,00
126	Баллоны 20литровые				шт	49000,00	2	98 000,00
127	Штангалы 2л из темного стекла				шт	38000,00	10	380 000,00
128	Штангалы 5л из темного стекла				шт	45000,00	10	450 000,00
129	Колпачки алюминиевые К-3				шт	89,00	3000	267 000,00
130	Агар Мюллера-Хансона				кг	205000,00	1,5	307 500,00
131	Агар Сабуро с Глюкозой				кг	56000,00	1,5	84 000,00
132	Диски окислительные				фл	15000,00	3	45 000,00
133	Индикатор метилрот				кг	95000,00	0,5	47 500,00
134	Питательная среда для первичной идентификации энтеробактерий сухая (железо-глюкозо-лактозный агар с мочевиной)				кг	114000,00	0,250	28 500,00
135	Фениланиновый агар				кг	126500,0	0,5	63 250,00
136	Хлорид железа (III)				кг	21000,00	0,5	10 500,00
137	ID-тест на ВИЧ				уп	65000,00	2	130 000,00
138	Цитратный агар Симмонса				кг	91500,00	0,25	22 875,00
139	АЛТ-Витал				набор	14200,00	15	213 000,00
140	АСТ-Витал				набор	14200,00	15	213 000,00
141	Билирубин - Витал				набор	18000,00	5	90 000,00
142	Диагностикум брусилезный				набор	50000,00	1	50 000,00
143	Калибратор для биохимического анализатора А-25				уп	45000,00	12	540 000,00
144	Наб-Амиллаза-Витал				набор	18000,00	5	90 000,00
145	Наб-Глюкоза-Витал				набор	13000,00	10	130 000,00
146	Наб-Кальция-Витал				набор	14200,00	10	142 000,00

147	Наб-Креатинин-Витал				набор	30000,00	5	150 000,00
148	Наб-Мочевина-Витал				набор	16200,00	10	162 000,00
149	Наб-Общего белка-Витал				набор	15500,00	5	77 500,00
150	Набор Аст А-25				набор	50800,00	10	508 000,00
151	Набор Алт А-25				набор	50800,00	10	508 000,00
152	Набор Глюкоза А-25				набор	17000,00	2	34 000,00
153	Набор кала				набор	149000,00	2	298 000,00
154	Набор Моча				набор	150000,00	2	300 000,00
155	Набор мочевина А-25				набор	40600,00	10	406 000,00
156	Набор Спинномозговая жидкость				набор	103500,00	5	517 500,00
157	Набор Хлориды Витал				набор	15600,00	4	62 400,00
158	Наб-Холестерина-Витал				набор	35000,00	3	105 000,00
159	Наб-Щелочной фосфатаза Витал				набор	29500,00	5	147 500,00
160	Промывочный раствор				уп	53200,00	1	53 200,00
161	Сульфосалициловая кислота				кг	25500,00	1	25 500,00
162	Техклавин 4*25 тест №131 наб				набор	45000,00	30	1 350 000,00
163	i-CHROMA tm D-Dimer, Д-Димер, 25 тестов				набор	97500,00	7	682 500,00
164	i-CHROMA tm AFP (Alfa Feto Protein), альфа-фетопротеин, 25 тестов				набор	112500,00	3	337 500,00
165	i-CHROMA tm Ferritin, ферритин, 25 тестов				набор	112500,00	5	562 500,00
166	Набор-Калия-Витал				набор	48500,00	30	1 455 000,00
167	Набор-Натрия-Витал				набор	53000,00	10	530 000,00
168	Набор-Липаза А-25				набор	159000,00	10	1 590 000,00
169	i-CHROMA tm HbA1c, гликолизированный гемоглобин, 25 тестов				набор	80000,00	10	800 000,00
170	Краска Май-Грюнвальда				литр	8500,00	2	17 000,00
171	i-CHROMA tm TN I (Tropoin),тропонин				набор	108000,00	3	324 000,00
172	Реагент А калибровочный/А calibration reagent				фл	85000,00	60	5 100 000,00
173	Реагент В стандартный/В standart reagent				фл	75000,00	20	1 500 000,00
174	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent				фл	42000,00	30	1 260 000,00
175	Реагент депротенизации электродов/Electrode de deproteinization reagent				фл	42000,00	10	420 000,00
176	Stromatolyser-WH 500ml XS-300				уп	210800,00	5	1 054 000,00

177	Cellulean 20л (+5-30С)				шт	73200,00	8	585 600,00
178	Cellulean риствор 50мл-гематологический реагент №83401621 (+1-30)				шт	69600,00	10	696 000,00
179	EIGHTCHECK-3WP N 1,5мл № 90405919				шт	21600,00	10	216 000,00
180	EIGHTCHECK-3WP L 1,5мл № 90406019				шт	21600,00	10	216 000,00
181	EIGHTCHECK-3WP N 1,5мл № 90406116				шт	21600,00	10	216 000,00
182	Мочевая кислота-02Витал (энзиматическим методом, уриказа-РАР) 2x50мл В12.02				уп	22200,00	3	66 600,00
183	АЛБФА-АМИЛАЗА ПРЯМАЯ набор биохимических реагентов из компа Аналитатор биохимических-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, наличие баркода на каждом флае, панкреатический профиль; прямой субстрат, кинетика; жидкий монореагент, количество исследований - 480, фасовка 8x20мл 1 +2 +8С				уп	253000,0	5	1 265 000,00
184	ЩЕЛОЧНАЯ ФОСФАТАЗА АМП набор биохимических реагентов из компа Аналитатор биохимический-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, наличие баркода на каждом флае, печеночный профиль; дигидрохлоридный буфер, кинетика; жидкий монореагент, количество исследований - 900, фасовка 4x60мл+4x15мл 1+2 +8 С				уп	84000,00	5	420 000,00
185	МОЧЕВИНА набор биохимических реагентов из компа Аналитатор биохимический-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, наличие баркода на каждом флае, почечный профиль; уреаз/глютамагидрогеназа, фиксированное время; жидкий монореагент, количество исследований - 1800, фасовка, 600 мл, 1 +2 +8 С				уп	73000,00	5	365 000,00
186	БИОХИМИЧЕСКАЯ КОНТРОЛЬНАЯ СЫВОРОТКА (HUMAN) УРОВЕНЬ 1 набор биохимических реагентов из компа Аналитатор биохимический-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210, параметры: АСЕ, кислая фосфатаза, альбумин, щелочная фосфатаза, АЛТ, АСТ, а-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксипутират, общий и прямой билирубин, кальций, холестерин, HDL-холестерин, LDL-холестерин, холестерин, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДГ, лактит, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевина, мочевая кислота, UPEB, цинк, фасовка 5x5мл 1 +2 +8 С				уп	74200,0	2	148 400,00

187	БИОХИМИЧЕСКАЯ КОНТРОЛЬНАЯ СЫВОРОТКА (HUMAN) УРОВЕНЬ 11 - набор биохимических реагентов из компа Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-MT- 7M012210, параметры: ACE, кислая фосфатаза, альбумин, (исключая фосфатаза, АЛТ, АСТ, а-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксибутират, общий и прямой билирубин, кальций, холестерин, HDL-холестерин, LDL- Холестерин, холестерин, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДЛ, лактат, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевины, мочевая кислота, UPEB, цинк, фасовка: 5x5мл, 1 +2 +8С	уп	74200,0	2	148 400,00
188	БИОХИМИЧЕСКИЙ КАЛИБРАТОР (Human) набор биохимических реагентов из компа Анализатор биохимический- турбидиметрический BA400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-MT-7M012210, параметры: ACE, кислая фосфатаза, альбумин, щелочная фосфатаза, АЛТ, АСТ, а-амилаза, амилаза панкреатическая, β-гидроксибутират, общий и прямой билирубин, кальций, холестерин, HDL-холестерин, LDL- холестерин, холестерин, СК, креатинин, глюкоза, ГГТ, железо, ЛДЛ, лактат, липаза, магний, фосфор, калий, общий белок, натрий, триглицериды, мочевины, мочевая кислота, UPEB, цинк, фасовка: 5x5мл, 1 +2 +8 С	уп	74200,0	2	148 400,00
189	Тест I-STEPOMA Прокалыватели 10 тестов №СГРС-23.1(+4+8)	набор	86500,00	7	605 500,00
190	АЧТВ реагент А (4*4мл) СОАХ-4 №61004 (Испания)	уп	41000,00	10	410 000,00
191	АЧТВ реагент Б (4*4мл) СОАХ-4 №61005 (Испания)	уп	18800,00	5	94 000,00
192	Фибриноген реагент В (4*15мл) СОАХ-4	уп	75000,00	10	750 000,00
193	Фибриноген реагент А (4*2мл) СОАХ-4	уп	75000,00	10	750 000,00
194	Протромбиновое время СОАХ-4	уп	28700,00	7	200 900,00
195	Когуляционный калибратор (4*1мл) СОАХ-4 №61006	уп	39000,00	1	39 000,00
196	Контроль коагуляции-II (4*1мл) СОАХ-4 №61008	уп	21200,00	1	21 200,00
197	Контроль коагуляции уровень -I (4*1мл)	уп	21500,00	1	21 500,00
198	Ковалты СОАХ-4 №85020 (Испания)	уп	91000,00	10	910 000,00
199	Системный концентрированный раствор 500 мл	наб	119500,00	2	239 000,00
200	Набор Альбумина А-25	наб	17000,00	7	119 000,00
201	Набор Билирубин общий А-25	наб	23500,00	10	235 000,00
202	Набор Билирубин прямой А-25	наб	23500,00	10	235 000,00
203	Набор общий белок А-25	наб	17000,00	8	136 000,00
204	Набор Кальций А-25	наб	32500,00	2	65 000,00

205	Набор Креатинин А-25				наб	29000,00	10	290 000,00
206	Набор Магний А-25				наб	26900,00	15	403 500,00
207	Набор Мочевая кислота А-25				наб	33000,00	12	396 000,00
208	Набор Холестерин А-25				наб	58000,00	8	464 000,00
209	Набор Тимоловая проба 500 опр х 3 мл				наб	19500,00	30	585 000,00
210	Набор СРР С-реактивный белок 1 мл, 100 опр				наб	22000,00	10	220 000,00
211	Краска Романовского с буфером, 1 л				наб	15000,00	2	30 000,00
212	Тест I-CHROMA Тиреотропный гормон на 25 тестов				наб	98500,00	3	295 500,00
213	Тест I-CHROMA Тригидротеронин Т3 на 25 тестов				наб	98500,00	2	197 000,00
214	Тест I-CHROMA Vitamin D на 25 тестов				наб	102000,00	1	102 000,00
215	Тест I-CHROMA Тироксин Т4 на 25 тестов				наб	98500,00	2	197 000,00
216	Опухшие маркеры уровень-1				уп	455000,00	1	455 000,00
217	Опухшие маркеры уровень-2				уп	580000,00	1	580 000,00
218	Опухшие маркеры уровень-3				уп	770000,00	1	770 000,00
219	Изотонический раствор Isotonas 4				кнстр	77200,00	18	1 389 600,00
220	Промывающий реагент Cleanas 710				бутыл	79100,00	5	395 500,00
221	Лизирующий реагент HemoLysas 310				бутыл	62120,00	12	745 440,00
222	Очищающий реагент Cleanas 3				бутыл	38360,0	7	268 520,00
223	Контрольная кровь для гематолог. анализатора МЕК-3 ^{HL} (низкий), МЕК-3 ^N (нормальный), МЕК-3 ^H (высокий)				уп	142320,00	10	1 423 200,00
224	Термопринтерная бумага №10 рулон				уп	8695,00	3	26 085,00
225	iFlash-TSH Test набор для определения TSH (на 100 тест)				уп	57600,00	5	288 000,00
226	iFlash-Anti-TPO Test набор для определения Anti-TPO (на 100 тест)				уп	152900,0	5	764 500,00
227	iFlash-HBsAg Test набор для определения HBsAg (на 100 тест)				уп	107200,00	12	1 286 400,00
228	iFlash-Anti-HCV Test набор для определения Anti-HCV (на 100 тест)				уп	145200,00	12	1 742 400,00
229	Immunossey Multi Control Контрольный материал Immunossay Multi Control				уп	155500,00	5	777 500,00
230	HBsAg Control Контрольный материал HBsAg Control				уп	77700,00	4	310 800,00
231	Anti-HCV Control Контрольный материал Anti-HCV Control				уп	95100,00	4	380 400,00
232	iFlash-Folate (Test набор для определения Folate) 100 тестов				уп	105600,00	2	211 200,00
233	iFlash-Vitamin B12 (Test набор для определения Vitamin B12) 100 тестов				уп	105600,00	2	211 200,00
234	Wash Buffer (Промывочный буфер концентрированный) 4*1 л				уп	79200,00	5	396 000,00

235	Pre-Trigger Solution (Пре-триггерный раствор) 220мл*4			уп	22000,00	5	110 000,00
236	Trigger Solution (Триггерный раствор) 220мл*4			уп	36000,00	5	180 000,00
237	Reaction Vessel (Реакционные емкости iFlash) 2000 шт в упаковке			уп	115500,00	7	808 500,00
238	Коробка для отходов Waste Box			уп	26000,00	10	260 000,00
239	Boditech CEL Control Контроль раково-эмбрионального антигена			набор	39 500	1	39 500,00
240	Boditech RF IgM Control Контроль ревматоидного фактора			набор	39 500	1	39 500,00
241	iFlash-CYFRA 21-1 (Тест набор для определения CYFRA 21-1)			уп	209000,00	2	418 000,00
242	iFlash-ANA (Тест набор для определения ANA)			уп	245000,00	1	245 000,00
243	ANA Control (Контрольный материал)			уп	112500,00	1	112 500,00
244	Tumor Marker Multi Control (Контрольный материал)			уп	155600,00	1	155 600,00
245	Anti-CCP Control (Контрольный материал)			уп	216000,00	1	216 000,00
246	iFlash-NSE (Тест набор для определения NSE)			уп	209000,00	2	418 000,00
247	iFlash-CA 19-9 (Тест набор для определения CA 19-9)			уп	157300,00	1	157 300,00
248	iFlash-Anti-CCP (Тест набор для определения Anti-CCP)			уп	290900,00	1	290 900,00
249	ichroma™ hscRP (High-Sensitivity C-Reactive Protein) высокочувствительный С-реактивный белок, 25 тестов			набор	70000,00	1	70 000,00
250	ichroma™ CEL (Carcino Embryonic Antigen) раковый эмбриональный антиген, 25 тестов			набор	112500,00	1	112 500,00
251	ichroma™ ASO (Anti-streptolysin O) Антистрептолизин О, 25 тестов			набор	100000,00	1	100 000,00
252	ichroma™ RF IgM (Rheumatoid factor IgM) Ревматоидный фактор IgM, 25 тестов			набор	126600,00	1	126 600,00
Итого							208 932 590,00

Печать (при наличии)

Подпись

должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Примечание: потенциальный поставщик может не указать составляющие общие цены, при этом указанные в данной строке цены рассматриваются как цена, определенная с учетом всех затрат потенциального поставщика.